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Artikkelen er mer enn tre år gammel

Dagen før Eurovision er det finale i Schoolovision. En skole fra
Kristiansand deltar.

Vegard Damsgaard
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Om å ha tro på seg selv

KRISTIANSAND:  Norges bidrag er nemlig levert av Kringsjå skole i
Randesund.

– Nesten alle elevene på skolen er med i musikkvideoen. Dette er
veldig samlende, noe de går og snakker om og er stolte av, forteller
Janne Epland, musikk- og kontaktlærer ved Kringsjå skole.

Sammen med kollega Karsten Tønnessen har hun laget tekst, musikk
og produsert film til sangen «I can do anything!». Selvsagt med god

hjelp av elever, ikke minst til dansen.

Fjerde trinn på Kringsjå har laget koreografien til musikkvideoen. Foto: Privat
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23 skoler fra like mange europeiske nasjoner deltar i Schoolovision
2021 fredag. Og randolkene mener de har meget brukbare sjanser.

Den nye praktskolen med 233 elever ble innviet etter høstferien, med
en prislapp på 318 millioner kroner.

I 2021 er det vanskelig å komme utenom korona når man skal
konkurrere i en europeisk musikkvideokonkurranse.

Samhold og mangfold er også naturlige ingredienser.

– Det handler om at vi står sammen, men samtidig at barn ikke trenger

å bli begrenset. De kan vokse opp, ha tro på seg selv og utvikle seg, sier
Janne Epland.

Elevene bidro til tema i låten, og her er de midt i dansen. Foto: Privat
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Startet ved juletider

Det er andre året Kringsjå representerer Norge i konkurransen.

De arvet oppgaven fra en skole annensteds i landet før fjorårets finale,

der de ble nummer to bak Irland. Og de har ikke tenkt å gi
stafettpinnen videre før om noen år.

Teksten til «I can do anything» VIS MER ↓

At barna er stolte over skolen kommer tydelig fram i videoen. Men
dette handler altså om atskillig mer enn ytre rammer.

– Hvor lenge har dere jobbet med musikkvideoen?

– Vi begynte brainstorming rundt jul og fikk innspill fra elevene. Det

tok noen måneder å lage musikk og tekst, så har det gått to-tre uker på
filminnspilling, svarer Kringsjå-læreren.

LES OGSÅ

– Elevene sprudlet da de kom til skolen

LES OGSÅ

Krever lavere fart, og det litt kvikt
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